
1 

 

 

    
  

ERRATA DE EDITAL 
 

 
Procedimento Licitatório: 174/2022 
Pregão Eletrónico : 026/2022 
 
 
Objeto: “Registro de Preços (SRP) para Futura e Eventual aquisição de pneus para manutenção 
dos veículos da frota dos municípios consorciados”.  

 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 13:00 horas do di a 02/12/2022 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas ás 09:30 horas do dia 

24/01/2023 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:35 horas do dia 24/01/2023 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC  www.bnc.org.br 

 

 

Fica  excluido do Termo de Referencia os itens 07,08,18,21 e 22.  

 
As  demais  clausulas serão inalteradas. 

 

     

  Passos,20 de janeiro de 2023. 

 

Laila Cristina Pereira 

Chefe do Setor de Licitações 

 

 

http://www.bnc.org.br/

